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SAYI 34 / MAYIS 2023 

Araştırma raporu, 14 ülkedeki İSG yeterlilik 

sistemlerinin kapsamlı bir özetini sunmaktadır. 

HABERLER YAYINLAR ETKİNLİKLER 

Sağlık için Güvenli ve 
Etik Yapay Zeka  

Robotlar ve İSG IOSH Seminerleri ve 
Toplantıları  

ULUSLARARASI ÇALIŞMA ÖRGÜTÜ 

İSG PROFESYONELLERİ RAPORU 
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Yayınlar 

SAYFA 10 

Dünyadan Haberler 

SAYFA 4 

Etkinlik ve Eğitimler 

SAYFA 20 
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34. Sayımıza 

Hoş geldiniz! 



 

 

'Tüm Pol i t ika larda Ruh Sağl ığ ı ' ,   

İş le  İ lg i l i  Ps ikososyal  Risk ler in  

Önlenmesini  İçer i r   
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“Tüm Politikalarda Ruh Sağlığı” 

Tematik Ağı, Avrupa Ülkelerini ruh 

sağlığına kapsamlı ve çok sektörlü 

bir yaklaşım uygulamaya çağıran 

ortak bir bildiri yayınladı.  

Bildiriyi imzalayanlar, ruh sağlığının 

halk sağlığı politikası alanlarının 

ötesine geçebilmesi ve işle ilgili 

psikososyal riskleri içeren tüm 

politika sektörlerinde teşvik 

edilebilmesi için "tüm politikalarda 

ruh sağlığı" yaklaşımı çağrısında 

bulunacaklar. 

Haberin detaylarına ulaşmak için 

tıklayınız.  

Genel Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 

Psikososyal Risk Faktörleri Bilgilendirme Rehberine 

ulaşmak için tıklayınız. 

  

https://www.mhe-sme.org/hpp-mental-health-in-all-policies-released-a-joint-statement/
https://www.csgb.gov.tr/medias/4595/rehber22.pdf


 

 

 

Dünyadan 

Haberler 
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Sağlık için Güvenli ve Etik Yapay Zeka  

DSÖ, insan refahını, insan 

güvenliğini ve özerkliğini korumak ve 

geliştirmek ve halk sağlığını 

korumak için yapay zeka (AI) 

tarafından üretilen büyük dil modeli 

araçlarının (LLM'ler) kullanılması 

konusunda dikkatli olunması 

çağrısında bulunuyor.  

LLM'ler, ChatGPT, Bard, Bert gibi en 

hızlı büyüyen platformlardan 

bazılarını ve insan iletişimini 

anlamayı, işlemeyi ve üretmeyi taklit 

eden diğer birçok platformu içerir. 

Halk arasında hızla yayılması ve 

sağlıkla ilgili amaçlar için artan 

deneysel kullanımı, insanların sağlık 

ihtiyaçlarını destekleme potansiyeli 

konusunda önemli bir heyecan 

yaratıyor.  

Bir karar destek aracı olarak sağlık 

bilgilerine erişimi iyileştirmek için 

veya hatta yetersiz kaynakların 

olduğu ortamlarda insanların 

sağlığını korumak ve eşitsizliği 

azaltmak için teşhis kapasitesini 

artırmak için LLM'leri kullanırken 

risklerin dikkatli bir şekilde 

incelenmesi zorunludur. Haberin 

devamı için tıklayınız.  

  

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 

sağlık için güvenli ve etik 

yapay zeka çağrısında 

bulunuyor.  

YAPAY ZEKA 

https://www.who.int/news/item/16-05-2023-who-calls-for-safe-and-ethical-ai-for-health


 

 

Nijerya’da İSG’nin Desteklenmesi 
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İşbirliği, işyerinde sağlık ve güvenlik 

konularının iyi çalışma 

uygulamalarının temel unsurları 

olduğunu teşvik etmeyi 

amaçlamaktadır.  

Bu kapsamda, NECA ve IOSH, özel, 

kamu ve gayri resmi sektörlerde İSG 

farkındalığını artırmayı, güvenli bir 

çalışma ortamının ILO tarafından 

temel bir ilke ve hak olarak kabul 

edildiğini vurgulamayı 

planlamaktadır.  

İki kuruluş arasında imzalanan 

mutabakat zaptı, Nijerya'da işyeri 

ölümlerini, yaralanmaları ve işle ilgili 

sağlık sorunlarını azaltmayı 

hedeflemektedir.  

Ortaklık, ayrıca, Nijerya'da İSG 

standartlarını yükseltmek, yerel 

uzmanlığı geliştirmek ve 

sürdürülebilir etki sağlamak için özel 

ve kamu sektörü kuruluşlarını, 

hükümet liderlerini ve çalışanları 

dahil etmeyi amaçlamaktadır.  

Konu ile ilgili detaylı bilgi almak için 

tıklayınız. 

 
 

IOSH, Nijerya İşverenler 

Danışma Birliği (NECA) ile 

birlikte Nijerya'daki sağlık ve 

güvenlik standartlarını 

iyileştirmek için bir ortaklık 

kurduğunu duyurdu.  

https://iosh.com/news/coming-together-to-improve-nigerian-safety-standards/


 

 

 

Dünyadan 

Haberler 
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Psikososyal Faktörler Açısından Sağlıksız 
İşyerini Düzeltmek Ne Kadara Mal Olur?  

IOSH, 15-21 Mayıs Ruh Sağlığı 

Haftası kapsamında işyerlerinde 

artış göstermekte olan ruh sağlığı 

sorunlarını ele aldı.  

İstatistiklere göre, her yıl depresyon 

ve anksiyete nedeniyle 12 milyar 

çalışma gününün kaybedilmekte 

olduğunu ve bu durumun küresel 

ekonomide 1 trilyon dolarlık bir 

üretkenlik kaybına neden olduğunu 

vurgulayan IOSH, Birleşik Krallık 'ta 

yapılan bir çalışmanın geçen yıl 

dünya genelinde 28,3 milyon 

çalışma gününün ruh sağlığı 

sorunları nedeniyle kaybedildiğini 

ortaya koyduğunu ifade etti.  

Bu durum Birleşik Krallık nüfusunun 

neredeyse yarısının tükenmişlik ve 

zihinsel yorgunluk riski altında 

olduğunu belirtilmektedir. 

Söz konusu Rapor, işyerlerinde ruh 

sağlığı desteğinin önemli bir fark 

yaratabileceğini, desteklenen 

bireylerin mutlu olma olasılığının iki 

kat daha fazla olduğunu ve 

üretkenlik açısından üç buçuk kat 

daha başarılı olduğunu 

göstermektedir. 

İşyerinde ruh sağlığı sorunlarıyla 

ilgilenmek, çalışanların, işletmelerin, 

işverenlerin ve toplumun genel 

sağlığı için son derece önemlidir. 

Makalenin tamamını okumak için 

tıklayınız. 

  

Çalışanların ruh 

sağ lığ ını desteklemek, 

işverenlerin yasal ve 

ahlaki bir ğö revi 

ölmasının yanı sıra, 

daha az hastalık izni, 

artan verimlilik ve 

yu ksek persönel 

sadakati ğibi sösyal 

su rdu ru lebilirlik ve 

mali faydalar ğetirir.  

  

https://www.axa.com/en/about-us/mind-health-report
https://iosh.com/news/what-price-redemption-for-a-mentally-sick-workplace/
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Dünyadan 

Haberler 

Bir leş ik  Kra l l ık ’ tan 
Gerçek İş  Kazası  Örnekler i   

IOSH her ay sitesinde Birleşik Krallık 

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurumu 

(Health and Safety Executive - 

HSE)’den elde ettiği iş kazası 

haberlerini paylaşıyor.  

Kaza sonucunda verilen cezalara ve 

alınması gereken önlemlere ilişkin 

bilgilerin de yer aldığı Mayıs ayı 

içinde paylaşılan içeriklere aşağıdaki 

linklerden ulaşabilirsiniz. 

 Koruyucusuz makine ile 

çalışılması sırasında bir stajyerin 

yaralanması haberi için tıklayınız. 

 Konveyör sisteminin taşınması 

sırasında yaşanan ölümlü iş 

kazası haberi için tıklayınız. 

 Kağıt imalatı yapan fabrikada 

forkliftin çalışana çarpması ölümle 

sonuçlandı. Müfettişler kaza için 

“çok kolay bir şekilde önlenebilirdi” 

yorumunda bulundu. Okumak için 

tıklayınız. 

 Demiryolu bakımı sırasında 

yaşanan elektrik çarpması haberi 

için tıklayınız. 

 Engellenmiş acil çıkış yolları, 

hasarlı elektrik prizleri, alınmamış 

hijyen önlemleri, kırık karyolalar… 

Hem misafirlerinin hem de 

çalışanlarının sağlık ve güvenliğini 

riske attığı için bir otel işletmesine 

verilen ceza haberi için tıklayınız.  

  

  

https://www.ioshmagazine.com/2023/05/25/lathe-access-failures-costs-manufacturer-ps200k-after-trainees-arm-fractures
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/16/unmanaged-conveyor-lift-led-fatal-accident
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/12/paper-manufacturer-fined-ps600000-after-forklift-crush-injuries
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/02/ps500000-fine-amey-rail-after-worker-received-25000v-shock
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/09/director-fined-failing-safeguard-hotel-guests
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Dünyadan 

Haberler 

Dünyadan 

Haberler bölümü 

sona erdi.  Sırada 

Yayınlar var! 



 

 

ILO tarafından yayınlanan araştırma, 

düzenleme, eğitim, öğretim ve 

yeterlilik ile işyerlerinde İSG yönetimi 

işlevlerini yerine getirmek üzere 

istihdam edilen İSG profesyonelleri 

ile ilgili farklılıkları ve benzerlikleri 

vurgulayarak İSG yeterlilik 

sistemlerinin bir incelemesini 

sunmaktadır.  

İSG profesyonellerinin ülkelerin ve 

işletmelerin ihtiyaçlarını karşılayacak 

niteliklere sahip olmalarını 

sağlayabilecek yaklaşımlar 

konusunda bilgi sınırlıdır.  

Bu araştırma, Kore Cumhuriyeti 

Hükümeti tarafından finanse edilen 

"İş Sağlığı ve Güvenliği Yeterlilik 

Çerçevelerinin İyileştirilmesi" projesi 

kapsamında yürütülmüş olup 

ILO'nun stratejisine uygun olarak 

“Herkes için Güvenlik + Sağlık 

Programı” kapsamında 

uygulanmıştır.  

Raporun tamamına erişmek için 

tıklayınız.  
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ILO:  

İSG PROFESYONELLERİ RAPORU 

Bu bilgi boşluğunu doldurmak için 

ILO, çeşitli bölgelerden 14 ülkede 

İSG profesyonellerinin yeterlilik 

sistemleri hakkında araştırma 

yürütmüştür: 

Avustralya, Kanada, Fransa, 

Endonezya, Jamaika, Japonya, 

Kore Cumhuriyeti, Yeni Zelanda, 

Singapur, İspanya, Tayland, 

Birleşik Krallık, ABD ve Vietnam.  

“14 ÜLKE”  

 

 

https://www.ilo.org/global/topics/safety-and-health-at-work/WCMS_880473/lang--en/index.htm


 

 

Yayınlar 
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DSÖ: 
“ŞEKERSİZ TATLANDIRICILAR” 

DSÖ yeni yayınladığı kılavuzda kilo 

kontrolü için şekersiz tatlandırıcıların 

kullanılmamasını tavsiye ediyor. 

DSÖ, vücut ağırlığını kontrol etmek 

veya bulaşıcı olmayan hastalık riskini 

azaltmak için şekersiz tatlandırıcıların 

kullanılmaması hakkında yeni bir 

kılavuz yayınladı. 

Tavsiye, şekersiz tatlandırıcıların 

kullanımının yetişkinlerde veya 

çocuklarda vücut yağını azaltmada 

herhangi bir uzun vadeli fayda 

sağlamadığını öne süren mevcut 

kanıtların sistematik bir incelemesinin 

bulgularına dayanmaktadır.  

Sonuçlar ayrıca, şekersiz 

tatlandırıcıların uzun süreli 

kullanımının yetişkinlerde tip 2 

diyabet, kardiyovasküler hastalıklar 

ve ölüm riskinde artış gibi potansiyel 

istenmeyen etkileri olabileceğini 

düşündürmektedir.  

DSÖ Beslenme ve Gıda Güvenliği 

Yöneticisi Francesco Branca, 

"Serbest şekerleri şekersiz 

tatlandırıcı ile değiştirmek uzun 

vadede kilo kontrolüne yardımcı 

olmuyor.  

İnsanlar, serbest şeker alımını 

azaltmak için meyve gibi doğal 

şekerler içeren gıda,  içecek veya 

şekersiz gıda ve içecek tüketmek gibi 

başka yollar düşünülmelidir" diyor. 

Branca: "Şekersiz tatlandırıcılar 

önemli diyet ürünlerinden değildir ve 

besin değeri yoktur. İnsanlar, 

sağlıklarını korumak için erken 

dönemden başlayarak şeker 

tüketimini azaltmalıdır." 

Haberin devamı için tıklayınız.  

 
 

https://www.who.int/news/item/15-05-2023-who-advises-not-to-use-non-sugar-sweeteners-for-weight-control-in-newly-released-guideline
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Yayınlar 

Bir OSHwiki makalesi, iklim 

değişikliğinin iş yerinde insan sağlığı 

ve güvenliği  üzerindeki önemli 

etkilerini vurgulamaktadır. 

Olumsuz hava koşullarından daha 

yüksek ortam sıcaklıklarına kadar, 

iklim değişikliğinin etkileri geniş 

kapsamlı ve çeşitlidir. 

Maruziyet yolları, yer ve zamana 

göre farklılık gösterir ve farklı 

topluluklar farklı derecelerde 

etkilenebilir. 

Makale, iş yerinde insan sağlığı ve 

güvenliğini korumak için iklim 

değişikliğinin yol açtığı riskleri 

anlama ve yönetme ihtiyacını 

vurgulamaktadır. 

OSHwiki makalesine ulaşmak için 

tıklayınız.  

İk l im Değiş ik l iğ in in   

İş  Sağl ığ ı  ve  Güvenl iğ ine Etk is i   
 
 

Gerçekten de iklim değişikliği, daha önce iklimle ilişkili 

olmadığı düşünülenler de dahil olmak üzere tüm 

ekonomik sektörleri etkiliyor. Yaklaşan iş sağlığı ve 

güvenliği sorunlarının üstesinden gelmek için daha geniş, 

çok disiplinli bir yaklaşıma (klimatoloji, tıp, epidemiyoloji 

vb. dahil) ve daha fazla araştırmaya ihtiyaç var. 
 

      EU-OSHA 

https://oshwiki.osha.europa.eu/en/themes/climate-change-impact-occupational-safety-and-health-osh
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Yayınlar 

Robot lar  ve  İSG 

İşlerimizi daha kolay ve daha güvenli 

hale getirmek için robotlarla işbirliği 

yapmak artık hayatımıza dahil 

oluyor.  

EU-OSHA, işyerlerinde görevleri 

otomatikleştirmek için robotik ve 

Yapay Zeka (AI) tabanlı sistemlerin 

kullanımını analiz etti ve bunun 

çalışanların sağlık ve güvenliği  

üzerindeki etkisine eğildi. 

Amaç, cobot'lar (veya işbirlikçi 

robotlar) dahil olmak üzere bu tür 

sistemlerin iş yerinde güvenli ve etkili 

bir şekilde nasıl entegre edileceğini 

anlamak ve bunların bir risk yerine bir 

avantaj haline gelmelerini 

sağlamaktır. 

Sonuçlar, farklı iş deneyimlerini 

kapsayan sekiz vaka çalışmasında 

ortaya konmuştur: hayvan gübresi 

temizlemenin otomatikleştirilmesi; 

kereste fabrikası üretimi; montaj 

hatları ve endüstriyel imalat; otomotiv 

endüstrisinde dikiş; paletleme ve 

palet boşaltma; çelik üretiminde akıllı 

otomasyonlar; plastik ürün imalatında 

gelişmiş robotik ve Tıbbi teşhiste AI. 

Robotik ve yapay zeka ile ilgili tüm 

yayınları keşfetmek için tıklayınız. 

EU-OSHA'nın yaklaşan "Dijital çağda 

güvenli ve sağlıklı çalışma" 

kampanyasıyla ilgili daha fazla bilgi 

edinmek için tıklayınız.  

 
 

EU-OSHA 

İşbirlikçi Robotların İş Güvenliği Göz Önünde Bulundurularak 

Entegrasyonuna İlişkin 8 Örnek Olay İncelemesi  

https://osha.europa.eu/en/publications-priority-area/robotics-and-ai
https://healthy-workplaces.osha.europa.eu/en
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Yayınlar 

IOSH’un okuyucularına iki ayda bir 

sunduğu dergisinin 2023 yılı Mayıs-

Haziran sayısı çıktı. 

IOSH bu sayıda kapak konusu 

kapsamında paylaştığı makalede 

İSG’nin değeri nedir sorusuna cevap 

arıyor.  

İşverenlere iş sağlığı ve güvenliği 

yatırımlarının değerini gösteren 

standart ölçümler geliştirmek 

amacıyla özel bir kuruluş tarafından 

finanse edilen bir proje olduğunu 

vurgulayan IOSH, Proje’nin önceki 

modellerdeki boşlukları ele almayı 

hedeflemekte olduğunu ve İSG’nin 

daha kapsamlı bir şekilde zihinsel 

sağlık, fiziksel refah, verimlilik ve 

genel iş performansı gibi etkilerini de 

yakalamayı amaçladığını belirtti.  

Sonuç olarak, Proje, karar vericilere 

daha kapsamlı ve entegre bir 

yaklaşım benimsemelerine yardımcı 

olacak araç setleri ve rehberlik 

sunacaktır.  

Bu girişim, işletmelerin İSG 

uygulamalarını geliştirmelerine ve 

güvenli bir çalışma ortamının daha 

geniş faydalarını elde etmelerine 

önemli bir potansiyel sunmaktadır. 

IOSH’un konu ile ilgili diğer 

değerlendirmelerine ulaşmak için 

tıklayınız.  

Hamburg Havalimanı, Almanya'da 

yer hizmetleri personelinin sırt 

sağlığını iyileştirmek için bir 

yaralanma önleme projesi başarıyla 

uyguladı.  

Havaalanı yöneticileri, profesyonel 

sağlık yönetimi sağlayıcısı özel bir 

şirket ve sosyal güvenlik 

kurumlarıyla işbirliği yaparak, 

bireyselleştirilmiş tavsiyeler, iş 

saatleri mesleki eğitim ve egzersiz 

içeren bir iş sağlığı sistemi geliştirdi.   

Proje, yer hizmetleri personeli  

IOSH Dergis i  Yeni  Sayıs ı  

İSG’nin Değeri 

Nedir? 

 
 

İyi Uygulama 

Örneği 

 

 

https://www.ioshmagazine.com/2023/04/26/value-safety
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Yayınlar 

IOSH Dergis i  Yeni  Sayıs ı  

arasında kas-iskelet sistemi 

rahatsızlıklarından kaynaklanan 

hastalık izni günlerini azaltmayı 

hedeflerken, eğitimin günlük 

faaliyetlerinin ayrılmaz bir parçası 

haline gelmesini teşvik etti.  

Bu girişim başarılı oldu ve havalimanı 

genelinde hastalık izni günlerinde 

ortalama %40 oranında düşüş 

yaşandı.  

Olumlu sonuçlar, projeye devam 

etmek için fon sağlanmasına ve 

benzer eğitim programlarının diğer 

sektörlere genişlemesine yol açtı. 

Proje hakkında detaylı bilgi almak için 

tıklayınız.  

Bu sayıdaki dikkat çekici 

makalelerden bir diğeri ise kişisel 

koruyucu donanımların (KKD) 

kullanımı hakkında. COVID-19’un 

KKD'yi kamuoyunun daha yoğun bir 

şekilde dikkatine sunduğunu belirtilen 

IOSH, toplu korunma yöntemlerinin 

geri planda kalmaması için uyarıda 

bulunuyor. KKD hakkında güncel 

trendler hakkında bilgi almak için 

tıklayınız.  

IOSH, etkinlik sektörünün COVID-

19'dan kurtulma çabasındaki yeni 

zorluklarla başa çıktığını paylaştı.  

Etkinlik güvenliği hayati öneme sahip, 

özellikle geçtiğimiz aylarda Birleşik 

Krallık’ta canlı müzik yapılan bir 

mekanda yaşanan ve iki çalışanın 

hayatını kaybettiği trajik olay bunu 

vurguladı. Bu benzersiz sektörde 

sağlık ve güvenliği yönetmek, etkinlik 

operasyonlarını anlamak ve güvenlik 

planlarını uyarlamak gerektirir.  

Paydaşlarla iletişim, tutum ve 

güvenlik kültürünü değiştirmek 

önemlidir. Personel eksiklikleri, mali 

endişeler ve hava durumu ile 

emisyon gibi dış etkenler ek zorluklar 

oluşturur.  

Personel refahını önceliklendirmek, 

eğitim sağlamak ve zaman baskısı ile 

yorgunluk gibi konuları ele almak, 

başarılı etkinlikler için hayati öneme 

sahiptir. Konu ile ilgili makaleye 

ulaşmak için tıklayınız.  

Bu sayıda yayımlanan birçok farklı 

makaleye ulaşmak için tıklayınız.  

KKD Kullanımı 

 

 

Etkinlik Sektörü 

ve İSG 

 

 

https://www.ioshmagazine.com/2023/04/27/pushing-back-msds
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/03/ppe-market
https://www.ioshmagazine.com/2023/05/03/new-challenges-event-safety
https://www.ioshmagazine.com/issues/2020/01/mayjune-2023
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Yayınlar 

İklim değişikliği zaten bir gerçektir ve 

çalışma ortamı ile çalışanların sağlık 

ve güvenliği tehlikeye girebilir. 

Yeni Napo videosu “Çalışmak için 

çok sıcak!” alışılagelmiş mizahi 

üslubuyla bize işyerindeki ısı stresini 

kontrol altına almak ve çalışanları 

korumak için çalışma saatlerine 

uyum sağlamak, sıvı alımını 

artırmak, güneşten korunmak gibi 

yapılması gerekenler konusunda 

ipucu veriyor. 

EU-OSHA ayrıca, sıcakta çalışmayla 

ilişkili risklerin nasıl yönetileceğine 

dair pratik rehberlik sağlayan 

“İşyerinde Isı: İşyerleri için Rehber” 

yayınlamıştır. Rehbere ulaşmak için 

tıklayınız.  

Napo videosuna ulaşmak için 

tıklayınız.  

NAPO: Çalışmak İçin Çok mu Sıcak? 

Birçok sektördeki 

çalışanlar, artan ortam 

sıcaklıklarından etkilenebilir 

ve bu da ısı stresine yol 

açar. En fazla risk altında 

olan kişiler tarım veya 

inşaat sektöründeki açık 

hava çalışanlarıdır, ancak 

kapalı alanda çalışanlar da 

risk altında olabilir. 

  

Napo'dan Isı Stresini 

Nasıl Yeneceğinizi 

Öğrenin!  

https://osha.europa.eu/en/publications/heat-work-guidance-workplaces
https://www.napofilm.net/en/napos-films/napo-too-hot-to-work
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Yayınlar 

Sağlık ve Sosyal Bakım Çalışanları  

EU-OSHA’nın sağlık ve sosyal 

bakım sektörlerinde iş sağlığı ve 

güvenliği konulu yeni tematik web 

bölümü yayınlandı! 

Bölüm, sektördeki profesyoneller için 

güvenli ve sağlıklı işyerlerine nasıl 

ulaşılacağı konusunda devam eden 

araştırmalara genel bir bakış 

sağlıyor.   

Veriler EU-OSHA'nın "Sağlık ve 

sosyal bakım ve İSG" konulu 

araştırma projesinin temel 

bulgularına dayanmaktadır.  

Yayınlar düzenli olarak 

güncellenecek ve bölüme yeni 

kaynaklar ve yayınlar eklenecektir.  

Sayfaya ulaşmak için tıklayınız.  

  

EU-OSHA 

Bizi Koruyanları Korumak:  

Sağlık ve Sosyal Bakım Çalışanlarına Öncelik Vermek  

Sağlık ve sosyal bakım sektörü, 

Avrupa'daki en büyük sektörlerden 

biridir.  

Hem vatandaşların genel sağlığı 

ve refahı hem de ekonomi 

açısından Avrupa toplumuna 

önemli bir katkı sağlar.  

Ayrıca COVID-19 salgını bu 

sektörün ne kadar gerekli ve 

önemli olduğunu göstermiştir. 

“SAĞLIK VE SOSYAL BAKIM 

SEKTÖRÜ” 

https://osha.europa.eu/en/themes/health-and-social-care-sector-osh
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Yayınlar 

EU-OSHA, AB İSG Zirvesi 

vesilesiyle 'Avrupa'da iş sağlığı ve 

güvenliği: durum ve trendler 2023' 

adlı son raporunu yayınlıyor.  

Rapor, İSG alanında potansiyel 

iyileştirmeler, gelişmeler, endişe 

alanları ve gelecekteki zorluklar 

hakkında genel bir bakış sunuyor.  

Zirve 15-16 Mayıs tarihlerinde 

İsveç'in Stockholm kentinde 

gerçekleşti.  

Avrupa Komisyonu ve İsveç AB 

Başkanlığı tarafından ortaklaşa 

düzenlenen toplantı, 2021-2027 İş 

Sağlığı ve Güvenliği Stratejik 

Çerçevesindeki ilerlemeyi gözden 

geçiriyor. 

Etkinliğin öne çıkan oturumlarından 

biri, iklim değişikliğinin ve artan 

ortam sıcaklıklarının İSG üzerindeki 

etkisine odaklanıyor. 

Basın bültenine göz atmak için 

tıklayınız.  Avrupa'da iş sağlığı ve 

güvenliği: 2023 durum ve trendler 

raporuna ulaşmak için tıklayınız.  

AB İSG Zirvesi:  
Mevcut Durum ve Trendler Raporu 

 
 

“1998 ile 2019 arasında AB'de ölümlü olmayan iş kazaları 

%58 azalırken, ölümlü kazalar %57 azaldı. İyileştirilmiş 

önleme tedbirlerinin yanı sıra ekonomik gelişmeler ve iş 

gücü değişimleri bu azalmalara katkıda bulunmuştur. 

Ayrıca, bu düşüşün büyük bir kısmı 2010'dan önce 

gerçekleşti.  

EU-OSHA Direktörü William Cockburn 

https://osha.europa.eu/en/about-eu-osha/press-room/safe-and-healthy-workplaces-europe-eu-osha-reveals-latest-trends-2023-eu-occupational-safety-and-health-summit
https://osha.europa.eu/en/publications/occupational-safety-and-health-europe-state-and-trends-2023


 

 

S AY FA  1 9  S AY I  3 4  /  M AY IS  2 0 2 3  

Yayınlar 

Yayınlar bölümü 

sona erdi. Sırada 

Etkinlik ve 

Eğitimler var! 



 

 

S AY FA  2 0  U L U S L AR AR AS I  İ Ş B İR L İ K LE R İ  B Ü L T E N İ  

E
T

K
İ

N
L

İK
 V

E
 E

Ğ
İT

İ
M

L
E

R
 

İŞ
B

İR
L

İĞ
İ 

/
 T

A
K

İP
 /

 G
E

L
İŞ

İM
 

 
Uygun Kişisel Koruyucu Donanımları 

Kullanıyor Musunuz? 

Uyumluluk, eş zamanlı olarak giyilen 

kişisel koruyucu donanım (KKD) 

öğelerinin kullanıcıyı korurken 

birbirinin uyumundan taviz 

vermediğinde ve böylece tam 

çalışma vardiyası için etkili koruma 

sağladığında sağlanır.  

Pek çok işyerinde baret, kulak 

koruyucu, koruyucu gözlük ve 

solunum cihazı gibi birden fazla 

KKD'nin giyilmesi zorunluluğu vardır. 

Uyumsuz KKD, giyilen bir veya daha 

fazla parça nedeniyle koruma 

düzeyinin düşmesine veya hatta hiç 

koruma olmamasına neden olabilir.  

Uyumlu KKD seçilmeli ve hiçbir öğe 

diğerinin kullanıcıyı koruma 

yeteneğinden ödün vermeyecek 

şekilde giyilmelidir.  

IOSH özel sektörle işbirliği içinde bu 

konuda 4 Temmuz Salı günü 

çevrimiçi bir etkinlik düzenleyecek. 

Katılım konusunda bilgi almak için 

tıklayınız.  

Uyğun KKD 

kullanımı nasıl 

başarılabilir? 

Körumanın 

tehlikeye ğirip 

ğirmediğ ini nasıl 

anlarsınız? 

 

 

https://www.ioshmagazine.com/2023/05/24/your-ppe-compatible
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Bültenimiz sona erdi.  

Bir sonraki sayıda 

görüşmek üzere! 

Etkinlik ve 

Eğitimler 

IOSH Webinar lar ı  ve   
Çevr imiç i  Toplant ı lar ı   

 Eğitimde Asbest Yönetimi – 

Örnek olay incelemeleri ve 

sektörden öğrenme 

 Yüklerin güvenliği ve 

sürdürülebilirliği 

 İşitme kaybının inşaat sektöründe 

ihmal edilme sebeplerinin ve 

sektöre etkisinin incelenmesi 

Önümüzdeki günlerde birçok farklı 

konuda IOSH tarafından 

düzenlenecek olan etkinliklere 

önceden kayıt olarak ücretsiz 

katılmak ve detaylı bilgiye ulaşmak 

için tıklayınız. 

Kaçırdığınız IOSH etkinliklerini 

izlemek için tıklayınız.  

  

https://iosh.com/membership/member-benefits/our-membership-network/event-webinars/
https://iosh.com/health-and-safety-professionals/improve-your-knowledge/events/
https://iosh.com/resources-and-research/our-resources/webinars/
https://iosh.com/health-and-safety-professionals/improve-your-knowledge/webinar-recordings/
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ BÜLTENİ-MAYIS 2023 

SAYI: 34 

Uluslararası İşbirlikleri Bülteni ile; 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Avrupa İş 

Sağlığı ve Güvenliği Ajansı (EU-OSHA), Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Enstitüsü (IOSH), İş Sağlığı Uluslararası Komisyonu (ICOH), Avrupa İSG 

Eğitim, Öğretim Bilgi Ağı (ENETOSH) ve İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 

tarafından paylaşılan haberler, yayınlar, dijital araçlar, kampanyalar, etkinlik 

ve eğitimler ile anketleri sizlerle paylaşıyoruz.  

Bültene ilişkin görüş ve önerilerinizi iletmek için dgosh@csgb.gov.tr e-posta 

adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Yasal Uyarı: Bu e-bülten bilgilendirme amaçlı olup Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı’nın resmi görüşünü yansıtmamaktadır. 
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Adres Emek Mahallesi  Naci AYVALIOĞLU Caddesi, No: 13, PK. 06520 

Emek / ANKARA  

Telefon: 0 (312) 296 67 67 - 0 (312) 296 73 67 - 0 (312) 296 78 10 

Faks:      0 (312) 296 18 77 

İnternet Sitesi:  https://www.csgb.gov.tr/isggm 

İ LETİ Şİ M 

mailto:dgosh@ailevecalisma.gov.tr
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U LU S L A R A R A S I  

İ Ş B İ R L İ K L E R İ  B Ü LT E N İ  

Bizi sosyal medya 

hesaplarımızdan 

takip edebilirsiniz! 


